РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д у м а

Зиминского городского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2008

г. Зима

№ 539

О принятии муниципальной адресной

программы  «Капитальный ремонт

многоквартирных домов» на 2009 год
В целях приведения жилищного фонда в надлежащее техническое состояние, улучшения жилищных условий граждан, руководствуясь статьей 36 Устава Зиминского городского муниципального образования, Дума Зиминского городского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов» на 2009 год.
2. Администрации Зиминского городского муниципального образования предусмотреть в бюджете на 2009 год средства на долевое финансирование программы.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя депутатской комиссии по управлению муниципальным хозяйством Е.В. Такташева и заместителя мэра городского округа В.А. Зябкина.

Мэр города

  Н.А. Пенюшкин